
                                          
УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ №  

 

 13 жовтня  2023 року                                                           45 сесія 8 скликання 

Про передачу комунального майна Лука-Мелешківської 

сільської ради  в оперативне управління  

 Керуючись підпунктами 29 та 31 пункту 1 статті 26, статтями 59 та 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 133,137 

Господарського кодексу України, за погодженням з постійними комісіями 

сільської ради та з метою забезпечення ефективності використання 

комунального майна територіальної громади, сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Вилучити з оперативного управління ВІДДІЛ ОСВІТИ ТА КУЛЬТУРИ 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ (код ЄДРПОУ: 43176373) 

приміщення школи, загальною площею 1851,2 кв.м. за адресою: вул. 

Івана Богуна, 67-А, с. Хижинці, Вінницький район, Вінницька область. 

2.  Передати в оперативне управління Комунальному закладу 

«ХИЖИНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ» ( код ЄДРПОУ 26234988) - приміщення 

школи опис: будівля школи А, прибудова А1, тамбур а, балкон, ганок, 

пандус, ганок, ганок, сходи, спортивний зал, незавершений будівництвом 

61%, А2, підвал незавершений будівництвом 61% п/А2, прибудова, 

незавершений будівництвом 61% А3, будівля майстерні Б, тамбур б, 

ганок, навіс-тимчасовий б1, будівля тиру Д, будівля опалювального 

пункту Е, убиральня Г, погріб з шиєю Ж, навіс З, котельня К, криниця 

№1, вигрібна яма №2, пакувальна очисна установка №3, огорожа №4,  

спортивний майданчик №5, огорожа для водойми №6, огорожа №7, 

підпірна стінка №8, огорожа №9, ворота №10, 13, хвіртка 11-12, за 

адресою: вул. Івана Богуна, 67-А, с. Хижинці, Вінницький район, 

Вінницька область. 

3. Керівникам закладів освіти забезпечити внесення відомостей до 

державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 

іншого речового права, проведення державної реєстрації права 

постійного користування земельною ділянкою. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, 

житлово-комунального господарства та комунальної власності (Ткаченко 

В.С.).   

 

Сільський голова                                                             Богдан АВГУСТОВИЧ 


